%18 ₺ 2.720,00

BMS 059 ŞARZ - TRİGER RULMANI BMS059 1 0 ₺ 37,00 %18 ₺ 37,00

SSD 534042310 ALTERNATÖR DİNAMO KASNAK
RULMANI

SSD-5340
42310 1 0 ₺

300,00 %18 ₺ 300,00

TOPLAM 3 ₺ 3.057,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 3.057,00

%18 KDV ₺ 550,26

GENEL TOPLAM ₺ 3.607,26

YALNIZ: ÜÇ BIN ALTI YÜZ YEDI TÜRK LIRASI YIRMI ALTI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr